

常德米粉协会

常德米粉协会团体标准 T/CDMF 001—2020 《常德米粉（湿米粉）》发布 第 1 号修改单

各有关单位：

根据《中华人民共和国标准化法》、《中华人民共和国标准化法实施条例》，按照《常德米粉协会团体标准管理办法》，现发布团体标准 T/CDMF 001—2020 《常德米粉（湿米粉）》的第 1 号修改单。

按照《常德米粉标准体系研究项目》的要求，为保证本标准更加符合企业生产需求，主要修改内容：

序号	修改内容	修改原因
1	前言最后增加内容“本文件于 2022 年 10 月第一次修订”。	使表述更为准确
2	“2 规范性引用文件”删除“GB 2716 食品安全标准 植物油”。	使表述更为准确
3	“2 规范性引用文件”最后增加“国家质量监督检验检疫总局（2005）第 75 号令《定量包装商品计量监督管理办法》”。	使表述更为准确
4	“3.3 煮致断粉条”定义中“此数据可用来”中删除“可”字；“米面”改为“米粉”。	使表述更为准确
5	“3.4 煮致断粉条率”定义中“0.5min”改为“1min”；“米面”改为“米粉”；“米面条”改为“米粉”。	使表述更为准确

常德米粉协会

6	附录 A 煮致断粉条率的测定内容中的两处“米面”改为“米粉”；一处“磁盘”改为“瓷盘”。	使表述更为准确
7	“3 术语与定义”中第二个“3.3”应改为“3.4”。	使表述更为准确
8	“3 术语与定义”中“3.1”、“3.2”、“3.3”格式与文本对齐。	使格式更为规范
9	附录 A 中的计算公式的“ $\frac{m_1}{m_2} \times 100$ ”改为“ $\frac{m_1}{m_2} \times 100$ ”；“ $\frac{m_1}{m_2} \times 100$ ”改为“ $\frac{m_1}{m_2} \times 100$ ”；“ $\frac{m_1}{m_2} \times 100$ ”改为“ $\frac{m_1}{m_2} \times 100$ ”。	使表述更为准确

